
rada  g m in y
RUDA-HUTA UCHWALA NR XVIII/103/2016 

RADY GMINY RUDA-HUTA

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej przez właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2016r. poz. 250) -  Rada Gminy Ruda-Huta uchwala co następuje:

§1.1.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Deklarację składa się w siedzibie Urzędu Gminy Ruda-Huta przy ul. Niepodległości 44 w Rudzie- Hucie.

3. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca.

4. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od 
dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza 
się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

§ 2. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej:

1) deklaracje są przesyłane z wykorzystaniem elektronicznej skrzynki podawczej https://ruda- 
huta.skrzynkapodawcza.pl/, za pomocą protokołu komunikacyjnego sieci WWW (http) szyfrowanego przy 
użyciu protokołu szyfrującego dla sieci WWW (SSL),

2) deklaracje są opatrywane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 200 lr. o podpisie 
elektronicznym ( Dz. U. z 2013r. poz. 262 z poźn. zm.),

3) układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji określa załącznik nr 2 do uchwały.

§3. Traci moc uchwała Rady Gminy Ruda-Huta Nr XXVI1/146/2013 z dnia 12 marca 2013r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013r. poz. 2175 z późn. zm.).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Id: TJOOM-RSCUP-EET1E-KFSTS-TJCBL. Podpisany Strona 1

https://ruda-huta.skrzynkapodawcza.pl/
https://ruda-huta.skrzynkapodawcza.pl/


POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE. DU2YMI. DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

D-O DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI na terenie gm iny Ruda-Huta Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIIl/103/2016 

Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 20.06.2016 roku
Podstawa
prawna:

Składający:

Termin
składania:

Art. 6m i art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250)

Formularz przeznaczony dla osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych będących właścicielami nieruchomości, 
na której, zamieszkują mieszkańcy a także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób 
posiadających nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością;
14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć 
nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
1. Nazwa i adres siedziby wójta gminy

WÓJT GMINY RUDA-HUTA, ul. NIEPODLEGŁOŚCI 44, 22-110 RUDA-HUTA

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
2. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat):

□  , . Deklaracja (powstanie obowiązku)

ł—I  2. Zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji

□  3. Korekta deklaracji o d .......................................(data)

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat):

3.1—1 właściciel Q  współwłaściciel □  posiadacz samoistny □  współposiadacz samoistny

□  użytkownik wieczysty □  współużytkownik wieczysty □  posiadacz zależny □  współposiadacz zależny

Q  osoba sprawująca zarząd nad nieruchomością wspólną □  Inny: ...................................................................................

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj właściciela nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat):

1. osoba fizyczna □  2. osoba prawna □  3. jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

5. Nazwisko / Nazwa 6. Imię

7. Numer P E S E L /N IP 8. Numer tel. /adres e mail

P ola 9, 10 wypełnia osoba fizyczna
9. Imię ojca 10. Imię matki

D.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA
11. Kraj 12. Województwo 13. Powiat

14. Gmina 15. Ulica 16. Nr domu 17. Nr lokalu

18. Miejscowość 19. Kod pocztowy 20. Poczta

E. DANE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE

. POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI (adres)
21. Miejscowość 22. Ulica

23. Nr budynku 24. Nr lokalu

Id: TJOOM-RSCUP-EETIE-KFSTS-TJCBL. Podpisany Strona 2



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE. DU2YMI. DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

F. OŚWIADCZENIE O SPOSOBIE ZBIERANIA ODPADÓW
25. Oświadczam, że:

□ i .  dokonuję selektywnego zbierania odpadów komunalnych na w/w. nieruchomości 

Q  2. nie dokonuję seleklywnego zbierania odpadów komunalnych na w/w. nieruchomości

G. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE LICZBY MIESZKAŃCÓW

26. Oświadczam, że na terenie nieruchomości zamieszkałej, określonej w części E deklaracji zamieszkuje....................osób.
(podać liczbę mieszkańców)

H. ŁĄCZNA KWOTA OPŁATY
Kwota miesięcznej opłaty (oblicza i wpisuje właściciel)
W przypadku dokonywania selektywnego zbierania odpadów komunalnych na w/w. nieruchomości

27. l ic z b a  o s ó b  z a m ie s z k a ły c h

27..
(1 ,2 , 3, 4 osoba)
27b.
(5, 6, 7 osoba)
27c.
(8 i następne osoby)

2s. s taw ka  (zl)‘

4 zł

RAZEM:

» . w y s o k o ś ć  m ie s ię c zn e j o p ła ty  (zł) 
______________ ( poz.27 x poz.28)_________

W przypadku nie dokonywania selektywnego zbierania odpadów;
i i.  lic z b a  o s ó b  za m ie s z k a ły c h 32. s ta w k a  (z ł)* * 3 3 . w y s o k o ś ć  m ie s ię c zn e j o p ła ty  (zł) 

( poz.34 x poz.35)
31a. 32a. 9 Z ł 33a.

*.** • Stawki zgodnie z  uchwalą nr XVIIt/100/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 20.06.20t6 roku.

I. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ

34. Imię 35. Nazwisko

36. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc • rok) 37. Podpis (pieczęć) osoby składającej deklarację

J. ADNOTACJE ORGANU

38. Data (dzień - miesiąc - rok) 39. Podpis przyjmującego formularz

Pouczenie
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2016 r. poz. 599).

O b ja ś n ie n ia
W razie niezlożenia deklaracji lub wystąpienia uzasadnionych wątpliwości, co do prawdziwości danych zawartych w deklaracji Wójt Gminy 
Ruda-Huta określi, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z art. 6o ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250).

D-0  2/2

Id: TJOOM-RSCUP-EETIE-KFSTS-TJCBL. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2
do uchwały nr XVIII/103/2016 
Rady Gminy Ruda-Huta

z dnia 20 czerwca 2016 roku

Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji D-0 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na terenie gminy Ruda-Huta zgodnie z przepisami o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne.

Nr
pola

Nazwa pola Typ pola Zaokrąglenie (liczba 
m iejsc po przecinku; 
dot. wyłącznie pola 
typu Rzeczywiste)

W ym agalność pola 
(TIN)

Uwagi

B. OBOWIĄZEK
ZŁOŻENIA
DEKLARACJI

2. Okoliczności powodujące 
obowiązek złożenia 
deklaracji

Wyboru 
1 z 3

T

2.3. Korekta deklaracji od Datowe T
jeżeli zaznaczono pole 2.3.

>=01.07.2013 r.

C. SKŁADAJĄCY 
DEKLARACJĘ

3. Wyboru 
1 z 9

T ~

3. Inny Inny: Tekstowe T
jeśli zaznaczono pole 3. „Inny:”

<= 50 znaków

D.1. DANE 
IDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj właściciela 
nieruchomości

Wyboru 
1 z 3

T -

5. Nazwisko / Nazwa Tekstowe T <= 50 znaków

6. Imię Tekstowe T
jeżeli zaznaczono pole 4.1.

<= 20 znaków

7. Numer PESEL/N IP Całkowite T >= 10 znaków 
i <= 11 znaków

8. Numer tel./adres e-mail Tekstowe N -

Id: TJOOM-RSCUP-EETIE-KFSTS-TJCBL. Podpisany Strona 4



9 Imię ojca Tekstowe T
jeżeli zaznaczono pole 4.1.

<= 20 znaków

10. Imię matki Tekstowe T
jeżeli zaznaczono pole 4.1.

<= 20 znaków

D.2. ADRES
SIEDZIBY/ADRES
ZAMIESZKANIA

11. Kraj Tekstowe T <= 25 znaków

12. Województwo Tekstowe T <= 25 znaków

13. Powiat Tekstowe T <= 25 znaków
_______ _ ______

14. Gmina Tekstowe T <= 25 znaków

15. Ulica Tekstowe N <= 25 znaków

16. Nr domu Znakowe T <= 5 znaków

17. Nr lokalu Znakowe N <= 5 znaków

18. Miejscowość Tekstowe T <= 25 znaków

19. Kod pocztowy Całkowite T = 5 znaków

20. Poczta Tekstowe T <= 25 znaków

E.1. POŁOŻENIE 
NIERUCHOMOŚCI

21. Miejscowość Tekstowe T <= 25 znaków

22. Ulica Tekstowe N <= 25 znaków

23. Nr budynku Znakowe T <= 5 znaków

24. Nr lokalu Znakowe N <= 5 znaków

F. OŚWIADCZENIE 0  
SPOSOBIE 
ZBIERANIA 
ODPADÓW

25. Oświadczenie 
o selektywnej zbiórce 
odpadów komunalnych

Pole wyboru 
1 z 2

T

Id: TJOOM-RSCUP-EETIE-KFSTS-TJCBL. Podpisany Strona 5



G. OŚWIADCZENIE 
DOTYCZĄCE LICZBY 
MIESZKAŃCÓW

26. Oświadczenie 
o liczbie zamieszkałych 
osób

Całkowite T <=2  znaków

H. ŁĄCZNA KWOTA 
OPŁATY

27a. liczba osób zamieszkałych 
(1, 2, 3, 4 osoba)

Całkowite T
jeżeli jeżeli zaznaczono pole 25.1.

<= 2 znaków

27b. liczba osób zamieszkałych 
(5, 6, 7 osoba)

Całkowite T
jeżeli wypełniono pole 27a. i w polu 26. >=5

<= 2 znaków

27c. liczba osób zamieszkałych 
(8 i następne osoby)

Całkowite T
jeżeli wypełniono pole 27b. i w polu 26. >=8

<= 2 znaków

28a stawka Rzeczywiste 2 T
jeżeli wypełniono pole 27a.

<= 5 znaków

28b. stawka Rzeczywiste 2 T
jeżeli wypełnione pole 27b.

<= 5 znaków

28c. stawka Rzeczywiste 2 T
jeżeli wypełnione pole 27c.

<= 5 znaków

29a. wysokość miesięcznej 
opłaty

Rzeczywiste 2 T
jeżeli wypełniono pole 28a.

iloczyn liczb z pól 
27 a i 28a

29b. wysokość miesięcznej 
opłaty

Rzeczywiste 2 T
jeżeli wypełnione pole 28b.

iloczyn liczb z pól 
27b i 28b

29c. wysokość miesięcznej 
opłaty

Rzeczywiste 2 T
jeżeli wypełnione pole 28c.

iloczyn liczb z pól 
2 7 c i 28c

30. Kwota miesięcznej opłaty Rzeczywiste 2 T
jeżeli jeżeli zaznaczono pole 25.1.

suma liczb z pól 
29a„ 29b. 
i 29c.

31a. liczba osób zamieszkałych Całkowite T
jeżeli jeżeli zaznaczono pole 25.2.

<= 2 znaków

32a. stawka Rzeczywiste 2 T
jeżeli wypełniono pole 31a.

<= 5 znaków

33a. wysokość miesięcznej 
opłaty

Rzeczywiste 2 T
jeżeli wypełniono pole 32a.

iloczyn liczb z pól 
31a i 32a

1. OŚWIADCZENIE 
1 PODPIS OSOBY

34. Imię Pole
tekstowe

T <= 20 znaków

Id: TJOOM-RSCUP-EETIE-KFSTS-TJCBL. Podpisany Strona 6



SKŁADAJĄCEJ
DEKLARACJĘ

35. Nazwisko Pole
tekstowe

T <= 25 znaków

36. Data wypełnienia 
deklaracji

Pole datowe T >=01.01.2016 r.

Id: TJOOM-RSCUP-EETIE-KFSTS-TJCBL. Podpisany Strona 7


